43:31:401101:44. 

391 000 

3 

Объект незавершенного строительства, площадь застройки 3 524 кв.м., 

степень готовности объекта 69%, адрес объекта: Кировская обл., Советский 

р-н, с. Колянур. Кадастровый номер: 43:31:401101:170. 
634 000 

Итого: 

1 044 000 

(Один миллион 

сорок четыре 

тысячи рублей) 

Установленная в указанном порядке итоговая величина стоимости объекта оценки выражена в 

валюте Российской Федерации (рублях) и признана рекомендуемой для целей оценки. 

Итоговые результаты расчетов рыночной стоимости объекта оценки в рамках Отчета приводятся